



投标（响应）报价明细表

投标（响应）报价明细表

项目编号：[0773]20250400001[CK]

项目名称：南繁科研育种基地安全监管设备采购

采购包：南繁科研育种基地安全监管设备采购项目

投标人名称：四川省通信产业服务有限公司

序号	报价内容	规格型号	生产厂家	数量	计量单位	单价	总价	产地
1	修复路面	现场施工	四川省通信产业服务有限公司	134	平方米	593.02	79464.24	海南省三亚市崖州区
2	智能高清全彩枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW8924AS-ZL-NF4	浙江大华技术股份有限公司	1122	台	2255.69	2530880.67	浙江省杭州市滨江区
3	监控级存储硬盘	ST20000NM002H	浙江大华技术股份有限公司	362	台	2894.05	1047647.44	浙江省杭州市滨江区
4	接地铜线	BV 16mm ²	四川炬荣信息科技发展有限公司	2496	米	12.28	30639.71	四川省成都市成华区
5	24口光配架	光纤配线架 24口 LC	四川炬荣信息科技发展有限公司	127	个	390.88	49641.31	四川省成都市成华区
6	枪机安装支架	DH-PFA160-SG	浙江大华技术股份有限公司	1122	套	137.26	154003.67	浙江省杭州市滨江区
7	室外挂杆防水箱	304 不锈钢 340*170*450mm	四川锐驰达光电有限公司	631	台	557.35	351686.82	四川省成都市崇州市
8	六类网线	HSYV-6-4×2×0.57mm	四川锐驰达光电有限公司	8847	米	6.14	54300.78	四川省成都市崇州市



9	12 口终端盒	光纤终端盒-LC/UPC-12 芯	四川炬荣信息科技发展有限公司	59	个	310.12	18296.81	四川省成都市成华区
10	核心交换机	RS5300-28X-SI-24S	深圳市信锐网科技术有限公司	15	台	6529.74	97946.06	深圳市南山区
11	镀锌钢管	国标 50mm	四川智创天成科技有限公司	617	米	72.56	44772.10	海南省三亚市崖州区
12	汇聚交换机	RS5300-28X-SI-24S	深圳市信锐网科技术有限公司	59	台	3948.86	232982.61	深圳市南山区
13	3.5 米监控立柱 (含基础地笼)	3.5 米监控立柱	四川锐驰达光电有限公司	385	支	1487.65	572747.13	四川省成都市崇州市
14	12 芯室外单模光缆	GYTA-12	江苏中天科技股份有限公司	22240	米	10.69	237780.85	江苏省南通市如东县
15	单模单纤 LC-LC 光纤跳线 3 米	LC/UPC-LC/UPC 单模 3MM	江苏亨通光电股份有限公司	1398	条	72.07	100752.75	江苏省苏州市吴江区
16	6 米监控立柱 (含基础地笼)	6 米监控立柱	四川锐驰达光电有限公司	246	支	2510.37	617552.07	四川省成都市崇州市
17	智能高清网络球机	DH-SD-8C14NF-HP-SG-EK	浙江大华技术股份有限公司	316	台	8342.70	2636294.23	浙江省杭州市滨江区
18	POE 接入交换机	DH-S4100-8GT2GF-110	浙江大华技术股份有限公司	624	台	1549.43	966843.37	浙江省杭州市滨江区
19	36 盘位国产化磁盘阵列	DH-EVS5236S	浙江大华技术股份有限公司	3	台	22853.79	68561.37	浙江省杭州市滨江区
20	设备机柜	42U	四川锐驰达光电有限公司	15	台	2280.57	34208.62	四川省成都市崇州市
21	4 芯室外单模光缆	GYTA-4	江苏中天科技股份有限公司	218400	米	7.34	1602098.39	江苏省南通市如东县
22	球机支架	DH-PFB306W-S	浙江大华技术股份有限公司	316	套	210.27	66444.64	浙江省杭州市滨江区
23	主干电源线	ZR-RVV-0.6/1KV3*6mm2	四川锐驰达光电有限公司	17700	米	27.62	488872.73	四川省成都市崇州市
24	沟槽挖填 (含回填)	现场施工	四川省通信产业服务有限公司	13292	立方米	96.81	1286776.50	海南省三亚市崖州区



25	支路电源线	ZR-RVV-0.6/1KV3*2.5mm2	四川锐驰达光电有限公司	94650	米	17.16	1623818.64	四川省成都市崇州市
26	4口终端盒	光纤终端盒-LC/UPC-4芯	四川炬荣信息科技发展有限公司	624	个	180.57	112675.05	四川省成都市成华区
27	室外防水机柜	304 不锈钢 600*450*600mm	四川锐驰达光电有限公司	59	台	988.18	58302.60	四川省成都市崇州市
28	出口防火墙	AF-1000-L2100-BU	深信服科技股份有限公司	15	台	57594.68	863920.17	深圳市南山区
29	开挖路面	现场施工	四川省通信产业服务有限公司	134	平方米	124.44	16674.71	海南省三亚市崖州区
30	PVC管	国标 PVC32	中国联塑集团控股有限公司	253603	米	7.91	2005947.25	广东省佛山市顺德区
31	光纤熔接及测试	国标定制	四川省通信产业服务有限公司	6464	个	66.75	431492.10	海南省三亚市崖州区
32	电源适配器	AC100V~240V-60W-12V5A	浙江大华技术股份有限公司	316	套	82.56	26089.84	浙江省杭州市滨江区
33	24盘位国产化磁盘阵列	DH-EVS5224S	浙江大华技术股份有限公司	15	台	16523.75	247856.19	浙江省杭州市滨江区
34	光模块	LC/SFP, 1310nm	武汉光迅科技股份有限公司	1396	个	178.00	248481.15	湖北省武汉市东湖新技术开发区
35	72口ODF架	空架, 含门、侧板、72芯熔纤单元(含托盘)	中天宽带技术有限公司	16	台	703.64	11258.32	江苏省南通市如东县
36	三合一防雷器	3合1 国标	深圳市雷晟科技发展有限公司	1438	个	256.80	369272.70	深圳市龙华区
37	合计	大写: 壹仟玖佰叁拾捌万陆仟玖佰捌拾叁元伍角玖分					19386983.59	

投标人名称 (加盖公章): 四川省通信产业服务有限公司

日期: 2025年5月15日